[image: image1.png]

ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	 29.10.2014г.
	пгт Кавалерово
	 №219
	19

	Об обращении Думы Надеждинского муниципального района в  Законодательное Собрание Приморского края с предложением по организации деятельности органов местного самоуправления, внесенных Федеральным законом от 27.05.2014 года № 136-ФЗ в Федеральный закон от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Рассмотрев и обсудив  обращение Думы Надеждинского муниципального района в  Законодательное Собрание Приморского края с предложением по организации деятельности органов местного самоуправления, внесенных Федеральным законом от 27.05.2014 года № 136-ФЗ в Федеральный закон от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального района,
Дума Кавалеровского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Поддержать обращение Думы Надеждинского муниципального района в  Законодательное Собрание Приморского края с предложением по организации деятельности органов местного самоуправления, внесенных Федеральным законом от 27.05.2014 года № 136-ФЗ в Федеральный закон от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

2. Направить настоящее решение в Законодательное Собрание Приморского края и в Думу Надеждинского  муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы                               И.В.Гладких